НОВОТРОИЦКИЙ ВЕСТНИК

	 29  июня   2023 г.         № 26 (222)                         Распространяется бесплатно

                                   Любимое село!
Родимый сердца уголок,
Хоть всю страну пешком я обойду,
Но лучшего села нигде я не найду.
Ковалевская Дарья

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023    	                                                              д. Быстрая	                                                                   №   54-п

О внесении изменений и дополнений в постановление № 62-п от 13.07.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в аренду» (в редакции постановлений от 25.03.2021 № 10-п, от 04.07.2022 № 53-п, от 10.11.2022 № 78-п)

С целью приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в аренду», утверждённого постановлением администрации Новотроицкого сельсовета от 13.07.2016 № 62-п, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 16, 19 Устава Новотроицкого сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Подпункт 13 пункта 1.8. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в аренду» изложить в следующей редакции:
1.1. «13) земельного участка, образованного в границах территории, лицу, с которым заключен договор о комплексном развитии территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, либо юридическому лицу, обеспечивающему в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации реализацию решения о комплексном развитии территории;».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотроицкого сельсовета Кузнецова С.В.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете муниципального образования Новотроицкий сельсовет   «Новотроицкий Вестник».

Глава сельсовета                                                                       А.В. Семенов
	Учредитель:
Новотроицкий сельский
Совет депутатов
Минусинского района
Красноярского края.

Редактор глава Новотроицкого сельсовета  А.В. Семенов

	Адрес учредителя: 662610, Красноярский край, Минусинский район, д. Быстрая,  ул. Кирова, 16, тел/факс-8(39132) 2-32-52.
Газета отпечатана на компьютерно - принтерном оборудовании администрации Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края.

	Тираж: 150 экземпляров

	Решение Новотроицкого сельского Совета депутатов
   № 07-рс от 20.11.2015г.

1